El Evangelio es tomado del cap. 5 de S. Mateo.

In illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis : Audistis, quia dictum est : Diliges proximum tuum, et odio habebis inimicum tuum. Ego autem dico vobis : diligite inimicos vestros, benefacite his, qui oderunt vos, et orate pro persequentibus, et calumniantibus vos : ut sitis filii Patris vestri, qui in caelis est : qui solem suum oriri facit super bonos et malos, et pluit super justos et injustos. Si enim diligitis eos, qui vos diligunt, quam mercedem habebitis? nonne et publicani hoc faciunt? Et si salutaveritis fratres vestros tantum, quid amplius facitis? nonne et ethnici hoc faciunt? Estote ergo vos perfecti, sicut et Pater vester caelestis perfectus est. Attendite ne justitiam vestram faciatis coram hominibus, ut videamini ab eis : alioquin mercedem non habebitis apud Patrem vestrum, qui in caelis est. Cum ergo facis eleemosynam, noli tuba canere ante te, sicut hypocritae faciunt in synagogis, et in vicis, ut honorificentur ab hominibus. Amen dico vobis, receperunt mercedem suam. Te autem faciente eleemosynam, nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua : ut sit eleemosyna tua in abscondito, et Pater tuus, qui videt in abscondito, reddet tibi.

En aquel tiempo dijo Jesus á sus discipulos : Habeis oido que se ha dicho : Amarás á tu prójimo, y aborrecerás á tu enemigo. Mas yo os digo : amad á vuestros enemigos, haced bien á los que os aborrecen, y orad por los que os persiguen y os calumnian, para que así seais hijos de vuestro Padre celestial, que hace nacer el sol sobre los buenos y los malos, y llover para los justos y los que no lo son. Porque si solo amais á los que os aman, ¿qué recompensa mereceis? ¿no hacen esto tambien los publicanos? Y si solo saludareis á vuestros hermanos, ¿qué haceis de extraordinario en esto? ¿no lo hacen tambien los paganos? Sed, pues, vosotros perfectos, como lo es vuestro Padre que está en los cielos. Guardaos de no hacer lo bueno que hicieris delante de los hombres para ser vistos de ellos, porque de otro modo no tendreis recompensa de parte de vuestro Padre que está en el cielo. Cuando hicieris limosna, no hagais tocar la trompeta delante de vosotros, como lo hacen los hipócritas en las sinagogas y en las encrucijadas, á fin de ser honrados por los hombres. En verdad os digo que recibieron ya su recompensa. Cuando, pues, vosotros deis limosna, que ignore vuestra mano izquierda lo que hace

vuestra derecha, para que vuestra limosna sea oculta, y que vuestro Padre, que ve lo escondido, os recompense.